平成19年11月29日

各   位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 常務取締役   髙 橋   宏

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０１０ (代)

（訂正）「平成20年３月期 中間決算短信」の一部訂正について

平成19年10月31日に発表いたしました「平成20年３月期 中間決算短信」の一部に誤りがありましたので

お知らせいたします。なお、訂正箇所は＿＿を付しております。

記

【３ページ】 １．経営成績 （1）経営成績に関する分析  ①当中間連結会計期間の概況

 [訂正前]

（ＣＡＥソリューションサービス事業）

 （中略）

以上の結果、当事業の売上高は90億49百万円（前年同期比16.0％増）、営業利益は21億69百万円（前年同期

比15.3％増）となりました。

（ＩＴソリューションサービス事業）

 （中略）

以上の結果、当事業の売上高は11億83百万円（前年同期比21.5％減）、営業利益は70百万円（前年同期比

19.7％増）となりました。

[訂正後]

（ＣＡＥソリューションサービス事業）

（中略）

以上の結果、当事業の売上高は90億38百万円（前年同期比15.9％増）、営業利益は21億69百万円（前年同期

比15.3％増）となりました。

（ＩＴソリューションサービス事業）

 （中略）

以上の結果、当事業の売上高は11億93百万円（前年同期比20.8％減）、営業利益は70百万円（前年同期比

20.0％増）となりました。

【36ページ】 （セグメント情報） a.事業の種類別セグメント情報

 [訂正前]

当中間連結会計期間（自 平成19年４月１日 至 平成19年９月30日）

ＣＡＥソリューショ

ンサービス事業

（千円）

ＩＴソリューション

サービス事業

（千円）

計（千円）
消去又は全社

（千円）

連結

（千円）

売上高

(1）外部顧客に対する売上高 9,049,242 1,183,273 10,232,515 －  10,232,515

(2）セグメント間の内部売上

高又は振替高
1,200 31 1,231 △1,231 －

計 9,050,442 1,183,304 10,233,747 △1,231 10,232,515

営業費用 6,881,271 1,112,557 7,993,829 1,177,435 9,171,265

営業利益 2,169,170 70,746 2,239,917 △1,178,667 1,061,250

 [訂正後]

当中間連結会計期間（自 平成19年４月１日 至 平成19年９月30日）

ＣＡＥソリューショ

ンサービス事業

（千円）

ＩＴソリューション

サービス事業

（千円）

計（千円）
消去又は全社

（千円）

連結

（千円）

売上高

(1）外部顧客に対する売上高 9,038,862 1,193,653 10,232,515 －  10,232,515

(2）セグメント間の内部売上

高又は振替高
11,580 196 11,776 △11,776 －

計 9,050,442 1,193,849 10,244,292 △11,776 10,232,515

営業費用 6,881,271 1,122,937 8,004,209 1,167,055 9,171,265

営業利益 2,169,170 70,911 2,240,082 △1,178,832 1,061,250

以 上